成立日期：2016年 04月 18 日

经营范围：项目投资、资产管理、投资管理、投资咨询。（以上项目不含金融、

证券、期货、保险业务，依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

国信高鹏主要从事大数据、人工智能、物联网等高科技行业相关领域的产业投

资。

29.41%

24%

（1）增资

（2）投资

0.0014%

LP4 LP3 LP2 LP1
GP

100%
100% 100% 100%

16.94%

100%
29.65%

18.35%

11.3%

94.38%

0.56%

5.06%

（3）29.65%股权转让 （3）100%股权转让

18.5310% 34.2845% 20% 27.1831%

宁波德昂

东方国信 管连平 霍卫平 宁波双平

北京顺诚 德昂世纪

1

5

1

5

1

5

%

贰零四玖投资集团

宁波京大

阚冬

于峰

宁波西海

国信高鹏

贰零四玖云计算 德昂互通 建侨长恒 海湖云计算

高鹏资本

其出资份额如下：

单位：万元

股东 拟实缴出资金额 拟实缴出资占比

新余高鹏资本投资管理合伙企业（有限合伙）  360 1.00%

北京东方国信科技股份有限公司 20,000 55.46%

新余高新区国信一号投资合伙企业（有限合伙） 15,700 43.54%

合计 36,060  100.00%

2、被增资方——德昂世纪：

（1）基本情况

公司名称：北京德昂世纪科技发展有限公司

统一社会信用代码：91110113327144268Q

类型：其他有限责任公司

住所：北京市顺义区南法信镇顺平路南法信段 9 号院 1 幢(顺捷大厦 8 层 808-4

室)

法定代表人：于峰

注册资本：10,000万元人民币

成立日期： 2014年 12月 23 日

经营范围：技术开发、技术服务、技术咨询、技术推广、技术转让；软件开发；

计算机系统服务；基础软件服务；应用软件服务；企业管理咨询；销售计算机、计

算机软件及辅助设备（不含计算机信息系统安全专用产品）。

（2）德昂世纪的业务情况：

北京德昂世纪科技发展有限公司主要从事大数据应用软件的生产研发、分析、

利用以及大数据采集、处理等硬件设备的前端测试及生产工作。公司主要产品为移

动应用 BI软件产品、大数据可视化产品、大数据分析产品、大数据管控产品、大数

据存储及计算产品、基于大数据的解决方案规划等。

   （3）德昂世纪增资前后的股权结构

   单位：万元

股东

增资前 增资后

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

管连平 3,400 34.00% 3,400  24.00%

霍卫平 2,400 24.00% 2,400  16.94%

于峰 1,600 16.00% 1,600  11.30%

宁波西海 2,600 26.00% 2,600  18.35%

国信高鹏   —— —— 4,166.3125  29.41%

合计 10,000 100.00%

14,166.3125
100.00%

 （4）德昂世纪合并报表范围内的主要财务指标（经审计）

 单位：万元

科目 2017 年 12月 31 日 2018 年 3月 31 日

资产总计 51,802.27 75,163.29

负债合计 47,386.10 71,165.69

所有者权益 4,416.18 3,997.60

科目 2017 年度 2018 年 1-3月

营业收入 0.00 0.00

利润总额 -1,949.95 -418.57

净利润 -1,949.95 -418.57

（5）德昂世纪下属全资子公司情况：

①建侨长恒

公司名称：北京建侨长恒投资顾问有限公司

统一社会信用代码：91110113575240291G

类型：有限责任公司(法人独资)

住所：北京市顺义区南法信镇南法信大街 7号院

法定代表人：于峰

注册资本：10,000万元人民币

成立日期：2011年 4月 27 日

经营范围：经济贸易咨询；家居装饰及设计；技术开发、转让、咨询、服务；

机动车公共停车场的经营管理；销售建筑材料（不含砂石及砂石制品）、装饰材料、

汽车配件、汽车装饰用品；项目投资；软件开发。

②海湖云计算

公司名称：北京海湖云计算数据技术服务有限公司

统一社会信用代码：91110113MA00GW2UXQ

类型：有限责任公司(法人独资)

住所：北京市顺义区高丽营镇金马园三街 12号院 1幢 3层 316室

法定代表人：阚冬

注册资本：5,000万元人民币

成立日期：2017年 8月 1日

经营范围：数据处理（数据处理中的银行卡中心、PUE值在 1.5以上的云计算数

据中心除外）；应用软件服务；基础软件服务；软件开发；计算机系统服务；软件咨

询；产品设计；技术服务、技术转让、技术开发、技术推广、技术咨询；仓储服务

（不含危险化学品）；机械设备租赁。

德昂世纪拥有两个全资子公司北京建侨长恒投资顾问有限公司（简称“建侨长